
Република Северна Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство 
Сектор за здравствена заштита на животните 
​  
​ ​ ​         

РЕГИСТАР  
на одгледувалишта /оддели кои имаат статус на одгледувалиште/оддел кои применуваат контролирани услови на 

одгледување на свињи 
 
 

Реде
н 

број 

Одобре
н број 

РБО на 
одгледу
валишт

е 
/оддел 

Адреса  Овластено 
лице 

Активност/дејно
ст 

Тип на 
производст

во 

Број на 
произв
одни 

единиц
и 

Капацитет на одгледувалиште/ оддел Решени
е Датум Тип на 

решение 
Забел
ешка 

1 МК ТЕ 
0001 

14510921
1 

с. 
Челопек, 
Брвениц

а, 
Тетово 

Веле Ристоски Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

12 
објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП-I Бр. 
10-1554 

10.02.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 
5219 6041 296 997 24 

2 МК  БЕ 
0002 

17220119
9 

с. 
Смојмир

ово, 
Берово 

Илија 
Треновски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

13 
објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-1669 

08.07.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 3785 4628 215 619 6 
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3 МК  ВИ 
0003 

15120392
5 

с. 
Пекљан

и, 
Виница 

Зоран 
Атанасовски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

13 
објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
12-2674 

28.07.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 

5413 5254 83 736 12 

4 МК  ВЕ 
0004 

19660312
6 

с. Долно 
Чичево, 
Градско 
, Велес 

Перо 
Колевски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

16 
објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
12-2675 

17.09.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 

11429 9072 649 1613 32 

5 МК  ВИ 
0005 

14610334
8 

 
Виничка  
Кршла, 
Виница 

Васил 
Стоименов 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

1 објект 
со хали 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-2038 

06.10.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 
одгледувалиш
те на свињи 
или оддел кој 
применува 
контролирани 
услови за 
одгледување 

/ 

160 145 / 30 / 

6 МК  ВИ 
0006 

15470556
7 

с. 
Блатец, 
Виница 

Ленче 
Ефремовска 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 
3 објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-2051 

06.10.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 
одгледувалиш
те на свињи 
или оддел кој 
применува 
контролирани 
услови за 
одгледување 

/ 

150 270 6 40 1 
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7 МК  СК 
0007 

12200335
2 

ул. 1 бр. 
85 

Кучково, 
Ѓорче 

Петров 

Благоја 
Стојановски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

1 објект 
со хали 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-905 

28.10.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 
одгледувалиш
те на свињи 
или оддел кој 
применува 
контролирани 
услови за 
одгледување 

/ 
200 200 / 46 1 

8 МК  СК 
0008 

12200334
3 

ул. 5 бр. 
133 

Кучково, 
Ѓорче 

Петров 

Бојан 
Ѓорѓиевски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

1 објект 
со хали 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-1051 

28.10.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 
одгледувалиш
те на свињи 
или оддел кој 
применува 
контролирани 
услови за 
одгледување 

/ 
100 150 10 30 / 

9 МК  ВЕ 
0009 

16130384
4 

Населен
о место 

без 
уличен 
систем, 

с. 
Амзабег

ово, 
Свети 

Николе 

Дарко 
Стојанов 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

12 
објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-784 

01.12.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 
5825 5328 139 845 27 

10 МК  ШТ 
0010 

16510327
9 

с. 
Таринци

, о. 
Карбинц
и, Штип 

Даниел 
Наумовски 

Одгледување на 
свињи 

Затворен тип 
на 

производство 

8 објекти 

праси
ња 

товен
ици 

назим
ки 

матор
ици 

нерез
и 

УП – I Бр. 
10-2676 

28.12.2
020 

година 

Решение за 
одобрување 
на статус на 

одгледувалиш
те на свињи 

или оддел кој 
применува 

контролирани 
услови за 

одгледување 

/ 

1590 7871 / / / 
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